
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1305.01/2022-SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE

Aos 15 dias do mês de junho do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 
07.547.821/0001-91, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). 
Paulo Costa Santos, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco Marcelo da 
Silva e Francisco Jerffeson Carneiro, com o objetivo de adquirir SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO DO 
MUNICÍPIO DE ACARAÚCE,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GOEMANN COMERCIAL EIRELI - EPP, CPF/CNPJ: 01.522.898/0001-20, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - PLACA BALÍSTICA NIVEL III A NORMA NIJ STANDART 010104 
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:GOEMANN COMERCIAL EIRELI - EPP
CPF/CNPJ:01.522.898/0001-20
Data Registro Oferta:01.522.898/0001-20
Hora Registro Oferta: 18:04:11
Valor da Oferta:2.500,00
Marca do Produto:Blintec/Ostensivo

Oesclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lote 2 - TONFA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Deserto

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance

GOEMANN COMERCIAL EIRELI - EPP 01.522.898/0001
-20

15/06/2
022

10:09:
58 2.100,00

GOEMANN COMERCIAL EIRELI - EPP 01.522.898/0001 
-20

15/06/2 
022

10:13:
30 2.000,00

Rua Major Coelho. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAO@ACARAU.CE.COV.BR 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITCAO%40ACARAU.CE.COV.BR


GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão 
do Município de Acaraú

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

"esultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GOEMANN COMERCIAL EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 01.522.898/0001-20
Data Registro Oferta: 15/06/2022
Hora Registro Oferta: 10:13:30
Valor da Oferta: 2.000,00

Descrição do Produto: PLACA BALÍSTICA NIVEL III A NORMA NIJ STANDART 010104 
Marca: Blintec/Ostensivo
Valor Unitário: 2.000,00
Quantidade: 70,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: llhs, do dia
4,5 de junho de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

FRANCIS 

FRANCISCO MARCELO DA SILVA

JERFFESON CARNEIRO

Rua Major Coelho. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAO@ACARAU.CE.GOV.BR 

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITCAO%40ACARAU.CE.GOV.BR



